
令和６年１０月４日  
 
関係小学校  
第６学年保護者 様  

 
                             昭島市立清泉中学校  
                              校 長 佐藤 晴美  

 
 
 

令和７年度新入生保護者説明会のお知らせ  

 
 
 

 秋冷の候、第６学年保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。  

 さて、本校では来年度に入学を予定されています新入生保護者の皆様を対象に下記のと

おり説明会を開催いたします。ご多用の中とは存じますが、ご出席くださいますようご案

内申し上げます。  

 

 

記  

 

 

 １ 日 時       令和６年１１月１３日（水）  １４：００～１５：００ 
 
 
 ２ 場 所       昭島市立清泉中学校 体育館  
 
 
 ３ 内 容      ・校長あいさつ  

・教育課程について  

・学習について  

・学校生活、部活動について  

・教育相談について 

・教材費等の口座振替について 

・その他  
  

 
４ その他  

 （１）上履きをご準備ください。また、お履きものを入れる袋もご準備ください。  

（２）ご欠席の場合、資料は小学校を通じて、後日配布いたします。 

 （３）お車での来校はご遠慮ください。 

 （４）本校西門に駐輪スペースを用意いたします。自転車をご利用の場合は、そちらに

駐輪をお願いします。 

 

 

 

【問い合わせ先】  

  昭島市立清泉中学校  
 副校長  加藤  崇博  

  電  話  042-541-0762 


